NAJMILOŚCIWIEJ mianowaliśmy was Kawalerem CESARSKIEGO Orderu NASZEGO Śgo ALEXANDRA *Newskiego*, oznaki którego załączając przy niniejszem, pozostajemy ku wam CESARSKĄ łaską NASZĄ przychylnymi.

Na oryginale Własną

JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI ręką podpisano:

»ALEXANDER.«

W Warszawie, d. 15 (27) Września 1858 roku.

Przez Rozkaz CESARSKI, Rzeczywisty Radca Stanu, Benedykt *Niepokojezycki*, Prezes Banku Polskiego, za odznaczenie się w służbie, posunięty został do Rangi Radcy Tajnego.

Przez NAJWYŻSZE Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, mianowani: Zostający przy St.

**J. Obrębiewicz i Spółka**, ulica Rymarska, Nr 471/g, w domu *W. M. S. Flatow*, wprost Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Na żądanie Sukcessorów poś. p. *Damazym Domańskim* pozostałych i z mocy upoważnienia *JWgo Prezesa Trybunału Cywil: Gub: Warszawskiej* w Warszawie z dnia 4 (16) Października 1858 r. W dobrach *Zalesie* do dóbr Głównych *Ordrywołek* należących, w Okręgu Czerskim pod miastem *Grójcem* położonych, sprzedane zostaną w dniu 29 Października (10 Listopada) 1858 i następnym przez publiczną licytację przed podpisanym Rejentem odbyć się mająca, **ruchomości**, mianowicie: Meble, Garderoba, Pościel, Woły, Krowy, Konie, Powóz, Bryczki, Zaprzęgi, rozmaite sprzęty i rekwiżyta gospodarskie i t. p. do spadku po ś. p.